
8

3

2

7

5

1

8

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年4月29日（月）1回浦和1日

 3R サラ系３歳 ２１５万上３４５万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：360,000 円　／　3 着：204,000 円　／　4 着：156,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 フルチャージ
父:シニスターミニスター  母:シャーパリ

牝  3 脇田創
54.0

1:30.8
(－)

4-3-2-1 40.4 － 2 453
(-3)

山本学（船橋）
（有）グランド牧場
グランド牧場

2 3 トモノタイガ
父:ザール  母:ホロトラストシーン

牡  3 御神本訓史
56.0

1:31.0
(1 1/2)

5-5-4-2 40.0 － 1 479
(-1)

山崎尋美（川崎）
（株）大高建設
大高　朝幸

3 2 トキノアイミナ
父:タニノギムレット  母:ツルマルアイ

牝  3 見澤譲治
54.0

1:31.2
(1)

7-7-6-4 39.6 － 6 423
(-3)

武井和実（川崎）
田中準市
浜本牧場

4 7 ブルーヒストリー
父:モエレヴァチャス  母:ブルーロバリー

牝  3 今野忠成
54.0

1:32.2
(5)

9-9-8-8 39.2 － 5 478
(0)

武井榮一（川崎）
黛大介
マルゼン橋本牧場

5 5 エスケイリターン
父:サクラプレジデント  母:サクラバーベナ

牡  3 張田京
56.0

1:32.2
(クビ)

1-1-1-3 41.9 － 4 456
(-6)

山浦武（船橋）
伊藤輔則
西村　和夫

6 1 モルフェヘイロー
父:モルフェデスペクタ  母:ベルアミイ

牝  3 吉本隆記
54.0

1:32.3
(クビ)

6-6-7-7 40.7 － 7 409
(+3)

内野健二（浦和）
並河賢一郎
坂本　智広

7 8 ルーラルホープ
父:アドマイヤコジーン  母:ミナミノパンジー

牡  3 秋元耕成
56.0

1:32.9
(3)

8-8-9-9 39.9 － 9 477
(-5)

山越光（浦和）
鍋澤幸男
中田　浩美

8 4 メダリオン
父:ホールウォーカー  母:メイプルマリチャン

牡  3 岡田大
56.0

1:33.1
(1 1/2)

3-4-5-6 42.3 － 8 482
(-7)

小林真治（浦和）
（有）太盛
ストロベリーフィールドファーム株式

9 6 ハクウン
父:ダンスインザダーク  母:スリースノーグラス

牝  3 内田利雄
54.0

1:33.3
(1)

2-2-3-5 43.0 － 3 443
(-8)

矢野義幸（船橋）
奥平眞治
競優牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,4,9,3,1,2,8,7

5,6,9,4,3,1,2,8,7

5,9,6,3,4,2,1,7,8

9,3,5,2,6,4,1,7,8

払戻金
単 勝 9 290円

複 勝 9 110円

3 120円

2 140円

ワイド 3-9 200円

2-9 330円

2-3 430円

枠 連 3-8 420円

枠 単 8-3 860円

馬 連 3-9 450円

馬 単 9-3 880円

3連複 2-3-9 1,190円

3連単 9-3-2 4,790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


