3R サラ系3歳 215万上345万未満						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 1400M 良			
【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:360,000 円 / 3 着:204,000 円 / 4 着:156,000 円 / 5 着:120,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	9	フルチャージ 父:シニスターミニスター 母:シャーパリ	牝 3	脇田創 54.0	1:30.8 (—)	4-3-2-1	40.4	_	2	453 (-3)	山本学(船橋) (有)グランド牧場 グランド牧場
2 3	3	トモノタイガ 父:ザール 母:ホロトラストシーン	牡 3	御神本訓史 56.0	1:31.0 (1 1/2)	5-5-4-2	40.0	_	1	479 (-1)	山崎尋美 (川崎) (株) 大高建設 大高 朝幸
3 2	2	トキノアイミナ 父:タニノギムレット 母:ツルマルアイ	牝 3	見澤譲治 54.0	1:31.2	7-7-6-4	39.6	-	6	423 (-3)	武井和実(川崎) 田中準市 浜本牧場
4 7	7	ブルーヒストリー 父:モエレヴァチャス 母:ブルーロバリー	牝 3	今野忠成 54.0	1:32.2 (5)	9-9-8-8	39.2	-	5	478 (0)	武井榮一 (川崎) 黛大介 マルゼン橋本牧場
5 5	5	エスケイリターン 父:サクラプレジデント 母:サクラバーベナ	牡 3	張田京 56.0	1:32.2 (クビ)	1-1-1-3	41.9	_	4	456 (-6)	山浦武(船橋) 伊藤輔則 西村 和夫
6 1	1	モルフェ ヘイロー 父:モルフェデスペクタ 母:ベルアミイ	牝 3	吉本隆記 54.0	1:32.3 (クビ)	6-6-7-7	40.7	-	7	409 (+3)	内野健二(浦和) 並河賢一郎 坂本 智広
7 8	8	ルーラルホープ 父:アドマイヤコジーン 母:ミナミノパンジー	牡 3	秋元耕成 56.0	1:32.9	8-8-9-9	39.9	ı	9	477 (-5)	山越光(浦和) 鍋澤幸男 中田 浩美
8 4	4	メダリオン 父:ホールウォーカー 母:メイブルマリチャン	牡 3	岡田大 56.0	1:33.1 (1 1/2)	3-4-5-6	42.3	-	8	482 (-7)	小林真治 (浦和) (有) 太盛 ストロベリーフィールドファーム株式
9 6	6	ハクウン 父:ダンスインザダーク 母:スリースノーグラス	牝 3	内田利雄 54.0	1:33.3	2-2-3-5	43.0	-	3	443 (-8)	矢野義幸(船橋) 奥平眞治 競優牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,4,9,3,1,2,8,7
2コーナー	5,6,9,4,3,1,2,8,7
3コーナー	5,9,6,3,4,2,1,7,8
4コーナー	9,3,5,2,6,4,1,7,8

● 払戻金

単 勝	9	290円
複 勝	9	110円
	3	120円
	2	140円

ワイド	3-9	200円
	2-9	330円
	2-3	430円

枠 連	3-8	420円
枠 単	8-3	860円
馬連	3-9	450円
馬単	9–3	880円

3連複	2-3-9	1,190円
3連単	9-3-2	4,790円